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UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A320

21
-0

7 -
15
 1
5:
52

:0
2

Del av Stödstorp 2:1

Nybyggnation

Bygglovshandling

Logistikhall

2021-07-15

A-40-3-001

Fasader Norr och Öster

JM/AG

JM

1:400
1:200

YLAB tel. 036-800 87A

JM

Fasad mot Norr

Fasad mot Öster

METER

0

SKALA

1 5 10 20

1:200

152

Beskrivning
Sandwichpanel:
Ljusgrå, mörkgrå

Glaspartier: Röd
Dörrar: Ljusgrå

Portar: Ljusgrå

Fasad sprinklerhus: Mörkgrå

Alla mått i meter

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
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